
NMNMSML20200602

a

1. Orel je vlastníkem jedné kompletní sady florbalových mantinelů, vyjma branek.

1

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) tuto:

Smlouvu 
o spolupráci při využívání florbalových mantinelů

3. Předmětem této smlouvy je úprava principů a podmínek vzájemné spolupráce smluvních 
stran při využívání jedné kompletní sady florbalových mantinelů za účelem jejich využití 
širokou veřejností, zejména poskytnutí prostoru pro jejich používání, za podmínek touto 
smlouvou dále stanovených.

1. Orel se zavazuje předat Městu v termínu do 5 pracovních dnů od podpisu této smlouvy 
jednu kompletní sadu florbalových mantinelů (včetně vozíků) za účelem jejich trvalého 
umístění ve sportovní hale dle ČI. I odst. 2 této smlouvy s tím, že bude na svoje náklady 
provádět jejich veškerou údržbu a opravy a zajišťovat potřebné revize.

2. Orel jednota Nové Město na Moravě
se sídlem Soškova 1559, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupen starostou jednoty RNDr. Břetislavem Wurzelem
IČ: 48895920
bankovní spojení: Fio banka, a.s.
č.ú.: 2900507834/2010

zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod spis, zn.: L 18613 
(dále jen „Orel“)

2. Město se zavazuje jednu kompletní sadu florbalových mantinelů (včetně vozíků) od Orla 
převzít a trvale ji umístit ve sportovní hale, jakož i provozně a obchodně zajišťovat

2. Město je vlastníkem sportovní haly č. p. 1583, která je součástí pozemku pare. č. 269/1 
v kat. území a obci Nové Město na Moravě (na ulici Sportovní v Novém Městě na 
Moravě).

1

ČI. II
Součinnost smluvních stran

ČI. I
Předmět a účel smlouvy

És0' Nové Město na Moravě
žídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě 

zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 19-1224751/0100
(dále jen „Město“)

i
NMNMSML20200602



1.

2.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

4.

2

Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou s tím, že smluvní strany si vzájemně vypořádají 
své závazky do 30 dnů ode dne ukončení této smlouvy.

Strany této smlouvy berou na vědomí, že v případě porušení svých právních povinností, 
nesou jednotlivě odpovědnost za možnou způsobenou škodu.

Tato smlouva byla projednána na schůzi Rady města Nové Město na Moravě č. 30 konané 
dne 14.09.2020 a schválena usnesením přijatým pod bodem č. 24/30/RM/2020 programu.

Smluvní strany se dohodly, že ostatním nájemníkům sportovní haly Město umožní využívat 
florbalové mantinely za poplatek ve výši 249 Kč/hod., z něhož 1/3 bude tvořit příjem města a 
2/3 budou příjmem Orla. Vyúčtování poplatku bude provedeno 2* ročně.

Smluvní strany podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv").

realizaci účelu této smlouvy prostřednictvím organizace Města - Novoměstské služby 
s.r.o., se sídlem Hornická 1495, 592 31 Nové Město a Moravě, IČO: 0302241.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností dnem jejího uveřejnění v centrálním 
registru smluv.

Městu svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. 
č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů 
v souvislosti s uzavřením této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město

Smluvní strany se dohodly, že Město a jeho příspěvkové organizace budou používat 
florbalové mantinely bezúplatně (zdarma).

ČI. IV
Doba trvání smlouvy

Každá ze smluvních stran je oprávněna podat výpověď s tím, že výpovědní doba činí 
1 měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícího kalendářního měsíce po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. Pro vypořádání vzájemných závazků účastníků této smlouvy 
v takovém případě platí termín uvedený v odst. 2 tohoto článku.

ČI. Ill
Úhrady za užívání

ČI. VI
Závěrečná ustanovení

ČI. V
Sankční ujednání



10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

30. 09. 2020
V Novém Městě na Moravě dne

Město:

3

Stanislav Marek 
místostarosta

RNDr. Břetislav Wurzel 
předseda představenstva

Nové Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od uzavření smlouvy, odeslat k uveřejnění v registru smluv.

8. Tato smlouva byla sepsána v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž Město obdrží tři 
vyhotovení a Orel obdrží dvě vyhotovení této smlouvy.

6. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných všemi smluvními stranami.

7. Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz 
toho připojují své podpisy.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.




